
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-28/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. június 26-i 
üléséről. 
 
 

Napirend: A szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló 5/2000. (II. 29.) 
rendelet módosítása 
 
 
 

254/2008. (VI. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
 
A Képviselő-testület nem módosítja az 5/2000. (II. 29.) sz. „A 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló” rendeletét. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester         

 A határozatról értesül:  
Jegyzői Titkárság 
Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 
 
 

K.m.f. 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.      Dr. Németh Mónika s.k. 
polgármester         jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. június 27.  
 
 
 
Szekeres Marianna 

jkv. 
 


